
Pro delegáty ZO vytvořil:  
Vlastik Šimek 

Informa ční list na 2. aktiv  
Okresní odborné komise chovatelů králík ů (OOK CHK) roku 2011 

 
Datum: 17. 7. 2011 
Místo konání: salonek Restaurace Fialka, Kunovice 
Začátek: 09:30hod. 
 
Předseda OOK CHK: Vlastimil ŠIMEK , Masarykova 727, 687 61 VLČNOV 
                                    mob.: 776 306 741, e-mail: vlastik.cuniculus@seznam.cz 
                                    osobní webová stránka: www.kralikvlastik.webnode.cz  

 
1.) Presence přítomných 

• Pozvaní delegáti: 60% � usnášeníschopnost: ANO 
• Pravidelná absence některých ZO (!) – někteří se chronicky také nedokáží omluvit 
 

2.) Úvodní slovo předsedy OOK CHK, volba návrhové komise 
• Volba návrhové komise: 
- Vladimír Šašinka  – předseda 
- Antonín Jurásek – člen 
- Jiří Kotačka – člen  
• Kvalita zvířat se potvrzuje pravidelnými úspěchy na velkých výstavách. V letošním roce čeká na 
   chovatele mnoho velkých akcí. Možnost vystavení, prodeje a nákupu kvalitních zvířat. 
 

3.) Kontrola zápisu minulého aktivu 
• 20. 3. 2011, usnášeníschopnost: ANO 
• Jednalo se předně o rekapitulaci minulého roku, hovořilo se o Soutěži o nejlepšího chovatele králíků 
a o účasti letošní krajské výstavě, kdy byla přislíbeno obeslání akce (oproti roku 2010, kdy se okr. UH 
nezúčastnil z důvodu nezájmu řadových chovatelů). 
 

4.) Zpráva okresního registrátora za rok 2010 a stav pokladny OOK CHK
- konečný stav po 31. 3. 2011 (žádná změna – platí stav dle zápisu 1. aktivu r. 2011), stav pokladny  
 
 

5.) Vyhodnocení Soutěže o nejlepšího chovatele králíků 
1. místo: př. Jaroslav Gajdůšek, Prakšice, ZO ČSCH Uherský Brod, Kalč 
2. místo: př. Josef Pohanka, Bílovice, ZO ČSCH Bílovice, Du 
1.   místo MCH: př. Jakub Dostál, Boršice, ZO ČSCH Uherské Hradiště 1, Vm 
 
6.) Pozvánky a informace k výstavám v roce 2011 

• Okresní výstava Kunovice 19. – 20. 11.
- přejímka zvířat – PRIORITNĚ VE ČTVRTEK 17. 11., případně v pátek 18. 11. ráno před posuzováním, 
výstava otevřena již v pátek odpoledne; klecné se neplatí

• CVMK Lysá nad Labem 16. – 18. 9. 
• Krajská výstava Zlínského kraje Kroměříž 9. – 11. 9. 
• Výstava Vysočiny Bohdalov 1. – 2. 10. 
• Krajská výstava Jihomoravského kraje Hodonín  
• CV Lysá nad Labem – všeobecná 18. – 20. 11. 

 
• VIII. Výstava Moravy a Slezska Přerov 25. – 26. 11. 
• CV Nitra – všeobecná (Slovensko) 25. – 27. 11. 
 
 

7.) Diskuse 
- věnování poháru na okresní výstavu – specifikace: NEJ kolekce králíků MCH 

28. – 30. 10. 



Pro delegáty ZO vytvořil:  
Vlastik Šimek 

- účast na krajské výstavě v Kroměříži – přislíbena účast v meziokresní soutěži (5 čtyřčlenných kolekcí), 
podány předběžné zprávy i z jiných odborností (také zájem o zúčastnění) – zájemci (králíkáři) se do 17. 8. 
t.r. nahlásí př. Vlastimilu Šimkovi, ten vybere 5 kolekcí a vytvoří a pošle celou soupisku za celý okres (i za 
odbornost holubů a drůbeže) organisačnímu výboru do Kroměříže na jednom papíře (hromadná přihláška); 
pokud se bude chtít někdo zúčastnit i „sám za sebe“ (ne v meziokresní soutěži), tak může; přislíben 
hromadný svoz hrazený zčásti nebo zcela OO ČSCH Uh. Hradiště (k tomuto tématu se ještě sejde okresní 
výbor) 
- termín příštího aktivu – březen roku 2012 

 
 
8.) Usnesení – bude přepsáno a vyvěšeno na www.chovatelehradiste.webnode.cz (sekce OOK CHK) 
9.) Závěr  

 
Tento informační list slouží po doplnění údajů z aktivu (červeně) jako zápis 2. aktivu OOK CHK 

Uherské Hradiště. 
 

Doplnil dne 19. 7. 2011 
Vlastimil ŠIMEK 


